
1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2010, de la Dirección Gerencia, por la que se
hace público el resultado final del procedimiento para la provisión, mediante
el sistema de libre designación, de un puesto de trabajo de Jefe de Servicio,
de carácter asistencial de Atención Especializada, en la especialidad de
Medicina Interna en el Área de Salud de Cáceres, convocado por Resolución
de 22 de febrero de 2010. (2010061805)

Convocado por Resolución de 22 de febrero de 2010 (DOE n.º 44, de 5 de marzo), procedi-
miento para la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de trabajo
de Jefe de Servicio, de carácter asistencial de Atención Especializada, en la especialidad de
Medicina Interna en el Área de Salud de Cáceres, y de conformidad con lo dispuesto en la
Base Octava de la referida Resolución, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer público el resultado final del procedimiento para la provisión de puesto de
trabajo de Jefe de Servicio, de carácter asistencial de Atención Especializada, en la especialidad
de Medicina Interna en el Área de Salud de Cáceres del aspirante que ha realizado la exposi-
ción pública del currículo profesional y del proyecto técnico, según se relaciona en el Anexo.

Segundo. Contra la presente Resolución, los interesados podrán interponer recurso potestativo de
reposición ante la Dirección Gerencia en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publica-
ción de esta Resolución, conforme establece el art. 116 y ss. de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o bien interponer directamente recur-
so contencioso-administrativo ante el órgano que resulte competente a tenor de los arts. 8 y 10
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la fecha de publicación de la Resolución.

Mérida, a 6 de julio de 2010.

El Director Gerente del SES,

CECILIANO FRANCO RUBIO

A N E X O

JEFATURA DE SERVICIO. ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA

Currículo Proyecto Puntuación Total

CARLOS MARTÍN RUIZ 5,51 9,43 14,94

Viernes, 16 de julio de 2010
18844NÚMERO 136

II AUTORIDADES Y PERSONAL

■


		2010-07-15T16:26:38+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




